10, LT-95140, Klaipėda
8 46 322317

Pirkėjas:

Pavadinimas Mato vnt. EURKiekis Kaina EURSuma

Data

Planšetė SAMSUNG TABLET GALAXY vnt 308.5903 925.77
TAB S6LITE 10.4"/64GB WIFI GRAY P613

EUR

925.77Iš viso be PVM

PVM ( 21% ) 194.41

Iš viso su PVM, 1120.18

Mokėtina suma žodžiais : Vienas tūkstantis vienas šimtas dvidešimt eurų 18 centų

Sąskaitą išrašė direktorius Darius Ruškys